
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От 22.М?Ж<? № УМ

О внесении изменений в состав наградной комиссии 
при администрации Сузунского района, 
утвержденный постановлением администрации 
Сузунского района от 26.01.2015 № 21

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района и 
совершенствованием наградной деятельности

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав наградной комиссии при администрации Сузунского 

района (далее -  состав комиссии), утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 26.01.2015 № 21 «О наградной комиссии 
при администрации Сузунского района», следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Карташеву Н.О.;
1.2. должность Косыревой Е.А. изложить в следующей редакции 

«управляющий делами администрации Сузункого района, председатель 
комиссии»;

1.3. должность Кокуновой И.В. изложить в следующей редакции «член 
комиссии»;

1.4. ввести в состав комиссии Осипова Александра Анатольевича; 
заместителя главы администрации, членом комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Сузунского района Косыреву Е.А.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова


